pessimam<sup>9</sup> iste qui her ori:  
 onti inferre festinat quasi  
 subtestib<sup>9</sup> consignata abste  
 acceptur<sup>9</sup> est ueritate her  
 me loquente gallo id ad:  
 narrando parato irruit f:  
 la monachoz Euagrius  
 pppiter aper sebastian<sup>9</sup> ag:  
 cola Et post paululu in:  
 gredit<sup>r</sup> pppiter noster etfe:  
 rius cu calypiano diacono  
 et amatore subdyacono po:  
 strent aurelius pppiter dul:  
 tiffim<sup>9</sup> me<sup>9</sup> longiore uia  
 uenies onhelius euarrit  
 Quid nos inquit ta subito  
 et ta imperati ta exdiuisis  
 regionib<sup>9</sup> ta mane conuirt<sup>r</sup>:  
 nos inquit hesternis cogno:  
 uim<sup>9</sup> gallo istu pertatu  
 diem martini narasse uir:  
 tutes et reliq in hodiernu  
 die quia nos oppserat distu:  
 lipse propterea matraui:  
 mus frequens auditoru fa:  
 rare tanta materia locutu:  
 no pnterea nuntiat multos  
 paululu stare proforb<sup>9</sup>  
 nec ingredi audentes sed  
 ut admiterent<sup>r</sup> orantes  
 Tum aper me quaqua inquit

istos nobis admisteri <sup>ad</sup> conuet  
 qz adaudiendu curiositate  
 potius q<sup>m</sup> religione uenerut  
 Confusus ego illo p uice  
 quos no admittendos ee  
 censebat egre tamen obti:  
 ni ut eucheriu epuicarijs  
 et celsu admitteret rosula:  
 re Ceteri sunt repulsi Id  
 gallo media in sede com:  
 ponim<sup>9</sup> Cui cu diu nobili  
 sua uerendia silentiu tenuiss<sup>9</sup>  
 tande ita exorsus est Con:  
 uentis inquit adme au:  
 diendu et si et diferti  
 sed religiosas potius qua  
 dactas aures ut arbitror  
 atulastis audituri me fide  
 teste no oratoris copia  
 locuturu Que aut hesternis  
 dicta sunt no reuoluad Alla  
 qui no audierut exsept<sup>r</sup>  
 regnastont Noua pustu:  
 miam<sup>9</sup> expectat nuntiat<sup>r</sup>  
 orietu me se in comparacione  
 martini preferat<sup>r</sup> quod re  
 frigerius in aure suggerit  
 explicari  
 Es incarnotona gesta  
 est ciuitate pater  
 filia duoderome abutero

foradoti de p  
 gestit animo